

Şirket Haberleri

- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **KRGYO.E** payları 26/08/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 25/09/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.
- **Agrotech (AGROT):** Şirket, daha önce duyurulan Bulgaristan merkezli Code ALL OOD'ye 1 milyon Avro tutarında yatırım yapılması kararı kapsamında gerekli hukuki ve idari işlemlerin tamamlandığını ve yatırımın Bulgaristan'daki resmi merciler nezdinde tescil edildiğini bildirmiştir. Süreçte şirketin türü değiştirilerek yeni unvanı "CODE-ALL AD (JSCo)" olarak tescil edilmiş ve Agrotech'in %20 oranındaki pay sahipliği kesinleşmiştir. "Harmony" adlı yapay zekâ orkestrasyonu ve yapay zekâ destekli alışveriş platformu projesinin fikrî mülkiyet haklarına sahip olan şirketle, özellikle Türkiye ve MENA bölgesinde satış, pazarlama ve yapay zekâ teknolojileri alanlarında stratejik iş birliği çalışmaları sürdürülmektedir.
- **Casa Emtia Petrol (CASA):** Şirket, 15 Ocak 2026 tarihli açıklamasında duyurulan Olimar Madencilik İthalat ve İhracat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. paylarının satın alınmasına yönelik inceleme ve değerlendirme sürecinin tamamlandığını bildirmiştir. Yapılan incelemeler sonucunda Olimar'ın özellikle son iki yıllık mali yapısı ve finansal performansının şirketin yatırım kriterleri ile yatırımcı ve ortakların menfaatleri açısından yeterli ölçüde cazip olmadığı değerlendirilmiş olup, pay alımına yönelik görüşmelerin sonlandırılmasına karar verilmiştir.
- **CW Enerji (CWENE):** Şirket, pay sahiplerinden Tarzan Tarık Sarvan tarafından 21-24 Ağustos 2026 tarihleri arasında parçalı olarak TL ve ABD doları cinsinden toplam yaklaşık 377,75 milyon TL tutarında sermaye avansı aktarıldığını bildirmiştir. Bu aktarımla birlikte söz konusu ortak tarafından şirkete aktarılan toplam sermaye avansı tutarı 2,25 milyar TL'ye ulaşmıştır.
- **Çemtaş (CEMTS):** Şirket, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'ndan alınan 8 Kasım 2023 tarihli ve üç yıl süreli yatırım teşvik belgesi için yapılan başvuru üzerine 18 ay ek süre verildiğini ve belge süresinin 28 Mart 2028 tarihine kadar uzatıldığını bildirmiştir.
- **Ege Endüstri (EGEEN):** Şirket, bağlı ortaklığı EEfZ Dış Ticaret A.Ş. tarafından toplam 200 bin TL sermaye artışı kararı alındığını ve payına düşen 199.984 TL tutarındaki sermaye artışına iştirak edilmesine karar verdiğini bildirmiştir.
- **Europen Endüstri (EUREN):** Şirket, 2023 yılında solar camları yatırımı için kullandığı 10 yıl vadeli ve %25 faizli TL yatırım kredisi için Kalkınma Bankası lehine verilen 3 milyar TL tutarındaki Eskişehir fabrikaları ipoteğinin fek edildiğini, yerine yatırım kredisine konu olan solar camları fabrikasında 1 milyar TL tutarında ipotek verildiğini bildirmiştir.
- **Göлтаş Çimento (GOLTS):** Şirket, JCR Avrasya Derecelendirme tarafından uzun vadeli ulusal kurum kredi notunun "A (tr)" seviyesinden "A- (tr)" seviyesine revize edildiğini ve kısa vadeli ulusal kurum kredi notunun "J2 (tr)" olarak belirlendiğini bildirmiştir. Her iki notun görünümü "Durağan" olarak açıklanmış olup, uzun vadeli uluslararası yabancı ve yerel para kurum kredi notları ile görünümleri "BB / Durağan" seviyesindedir.
- **LDR Turizm (LIDER):** Şirket, JCR Eurasia Rating tarafından yatırım yapılabilir seviyede değerlendirildiğini; uzun vadeli ulusal kurum kredi notunun "A+ (tr)", kısa vadeli ulusal kurum kredi notunun "J1+ (tr)" ve uzun vadeli uluslararası yabancı ile yerel para notlarının "BB" olarak belirlendiğini bildirmiştir. Tüm notların görünümü "Stabil" olarak açıklanmıştır.
- **Mia Teknoloji (MIATK):** Şirket, bağlı ortaklığı Tripy Mobility Teknoloji A.Ş.'nin Londra'da düzenlenen West London Chambers of Commerce Business Awards 2026 kapsamında finalist

26 Ağustos 2026 Çarşamba

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

olarak seçildiğini ve gala gecesinde ödül almaya hak kazandığını bildirmiştir. Tripy'nin organizasyonda Türkiye'den finalist olarak seçilen tek şirket olduğu belirtilmiş olup, ödüller 20 Kasım 2026 tarihinde Londra'da sahiplerine teslim edilecektir.

- **Şa-Ra Enerji (SARAE):** Şirket, yurt içinde yerleşik bir müşteri ile 2,94 milyar TL (yaklaşık 61,10 milyon ABD doları) tutarında elektrik iletim hattı inşaatı sözleşmesi imzaladığını bildirmiştir. Sözleşmenin 2027 yılında tamamlanması planlanmakta olup, büyüklüğü şirketin 2025 yılı hasılatının yaklaşık %41'i seviyesindedir.
- **Tam Finans Faktoring:** Şirket, bünyesindeki toplam 1,28 milyar TL tutarındaki tahsili gecikmiş alacak portföyünün 82,88 milyon TL bedelle Emir Varlık Yönetim A.Ş.'ye devredildiğini bildirmiştir.
- **TGS Dış Ticaret (TGSAS):** Şirket, pay sahipleri Ali Tanrıverdi, Burak Tanrıverdi ve Çağla Polat'ın sahip olduğu ve sermayenin %42,24'üne tekabül eden payların Re-Pie ve Tera ile Bulls girişim sermayesi yatırım ortaklıklarına toplam 19 milyon ABD doları bedelle devrine ilişkin işlemlerin 1 Eylül 2025 tarihinde tamamlandığını hatırlatarak, doğan zorunlu pay alım teklifi yükümlülüğüne ilişkin bilgi formunun Sermaye Piyasası Kurulu'nun 20 Ağustos 2026 tarihli kararıyla onaylandığını ve 25 Ağustos 2026 tarihinde şirkete tebliğ edildiğini bildirmiştir. Pay alım teklifi 1 TL nominal değerli pay başına 247 TL fiyat üzerinden gerçekleştirilecektir.
- **Türk İlaç ve Serum (TRILC):** Şirket, yönetim kurulu başkanı Mehmet Berat Battal ve ortaklarından Battal Holding A.Ş.'nin taraf olduğu Ankara 3. Asliye Ticaret Mahkemesi nezdindeki konkordato dava sürecinin devam ettiğini bildirmiştir. 2 Haziran 2026 tarihinde başlayan üç aylık geçici mühlet süresi, mahkemenin 25 Ağustos 2026 tarihli duruşmasında verilen kısa kararla 2 Eylül 2026 tarihinden itibaren iki ay süreyle uzatılmıştır.
- **Vanet Gıda (VANGD):** Şirket, yönetim kurulunun, aktiflerinde bulunan Van Edremit'teki arsa, fabrika binası, teçhizat ve eklentilerin ilişkili taraf konumundaki Van-Bes Besicilik San. ve Tic. A.Ş.'ye kiralanmasına ilişkin 5 Aralık 2025 tarihli sözleşmeye dair tespitlerde bulunduğunu bildirmiştir. Kiralamaya dair yönetim kurulu kararı ve değerlendirme raporu bulunmadığı, KAP açıklaması yapılmadığı, kira bedelinin toplam cironun binde birine tekabül etmesinin örtülü kazanç şüphesi doğurduğu ve kiralamaya konu varlıkların aktif toplamına oranının %94,08 olduğu belirtilmiştir. Yönetim kurulu, işlemin "önemli nitelikte işlem" olup olmadığına dair Sermaye Piyasası Kurulu'ndan görüş istenmesine, gerekli başvuruların yapılmasına ve sözleşmenin geçersizliği ile kiracıya ilişkin hukuki işlemlerin başlatılmasına oy birliğiyle karar vermiştir.
- **VBT Yazılım (VBTYZ):** Şirket, Türkiye'de yerleşik bir banka ile hizmet ve danışmanlık sözleşmeleri kapsamında 2026 yıl sonuna kadar kullanılmak üzere toplam 109,28 milyon TL + KDV tutarında sipariş aldığını bildirmiştir.

Pay Alım/Satım

- **Ahlatcı Doğal Gaz (AHGAZ):** Şirket, 25 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 34,30-34,98 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 34,967 TL) toplam 100.429 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu AHGAZ payları önceki programlarda geri alınanlarla birlikte 75.664.069 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %2,9102 seviyesindedir.
- **Akfen İnşaat (AKFIS):** Şirket, 24 Mart 2025 tarihli yönetim kurulu kararı kapsamında başlatılan geri alım programı çerçevesinde geri alınan paylardan 2.000.000 adedinin satışının 25 Ağustos 2026 tarihinde 18,1526 TL fiyattan gerçekleştirildiğini bildirmiştir. Satışa konu payların sermayeye oranı %0,0524 olup, işlemten 28,86 milyon TL kazanç sağlanmış ve şirketin elinde kalan payların sermayeye oranı %0,576 seviyesine gerilemiştir.

26 Ağustos 2026 Çarşamba

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Balatacılar Balatacılık (BALAT):** Şirket, 25 Ağustos 2026 tarihinde 68,00 TL fiyatından 3.000 adet ve 68,10 TL fiyatından 7.500 adet olmak üzere toplam 10.500 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu BALAT payları 111.955 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %0,80667 seviyesindedir.
- **Ekim Turizm (EKIM):** Şirket, 25 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 19,31-19,40 TL fiyat aralığından toplam 150.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Geri alınan payların sermayeye oranı %0,018 olup, program kapsamında alınan toplam pay sayısı 3.400.000 adede, sermayeye oranı ise %0,41'e yükselmiştir.
- **Global Yatırım Holding (GLYHO):** Şirket, 25 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 16,75-16,90 TL fiyat aralığından (ortalama 16,8250 TL) 300.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu GLYHO payları 36.570.641 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %1,8754 seviyesindedir.
- **Koleksiyon Mobilya (KLSYN):** Şirket, geri alınan paylardan 200.000 adedinin 25 Ağustos 2026 tarihinde pay başına ortalama 15,75 TL fiyatla piyasada satışının gerçekleştirildiğini bildirmiştir. Satışa konu payların sermayeye oranı %0,05 olup, işlemde 2,54 milyon TL kazanç sağlanmış ve şirketin sahip olduğu KLSYN payları 4.068.682 adede (sermayeye oranı %0,94) gerilemiştir.
- **Ofis Yem Gıda (OFSYM):** Şirket, 25 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 63,80-64,50 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 64,26 TL) toplam 15.551 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Program kapsamında geri alınan payların toplamı 47.003 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %0,0321 seviyesindedir.

26 Ağustos 2026 Çarşamba

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü

Araştırma Bölümü: arastirma@anadoluyatirim.com.tr | (216) 649 77 35

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.